anime deuote

miseri cordiā implorabis **A**nima ad uerte quā sancti dū in terra uixerūt iudicia dei tam sacra quā mirabilia expauescebāt. cū tñ in sūma puritate uite consistērēt. Tu igit̄ q̄ ab annis discretiōis nec p̄ diez a peccis etiā plerūq; grauissimis uixisti immunis. iudica p̄ hec q̄o tibi sit faciendū

Nic ludat̄ humilis aia cū supbia **E**llem ex te scire superbia temeraria. q̄ titulo quo uere iure p̄cedas in me regnare. oia in sup̄ opa mea tibi conaris ascribē et deputare. Deberet reuera pot̄ humilitas dñari cum nihil ex me habeā p̄ter malū. Et si q̄ bō ex lib̄alitate dñi mei suscepimor bona illa pot̄idi et abieci. sic illam p̄nam ac purā innocētiam seu iusticiā in baptismo collatā et post recidiuum p̄ sacramētū p̄nie restitutā mortalit̄ peccās deserui et reppuli. Et plerūq; etiā p̄ uenialia sedis et obscuris denigraui maculis. ita ut merito nō min⁹ erubescerē añ oculos dñi mei p̄ntare. q̄ maculosos leprosi alicui⁹ pannos sanie ac putredine vulnerū suorū plenos q̄s i o sp̄cū uiri alicui⁹ insignis detegē formidat. Quid rñ des supbia. nunq̄o t̄lib⁹ p̄aniculis glabēis q̄t̄icūq; eēt p̄us mūdi ac decori extiterit. Certe ut arbitror minime. Si māsiōnē ap̄d me facē q̄ris et in ea demorari te delectat p̄pter meā pulcritudinem. p̄t̄ meas diuitias aut p̄t̄ fortitudinē famam. sapiāz et sic de alijs. cautius p̄spice ne fallaris. qm̄ hec bona

ect

mibi nō nisi sub mutuo puenerūt et ad bñ opandū ad gloziam dñi mei sē ocessa. Et tñ uides quā his frequēt̄ p̄suis abutor ad contrariū. dñō meo de suis bonis mouens bellū. **I**nde penit⁹ erubescere debeo atq; expauescē et offūdi. **M**ini me ergo in me h̄ titulo māsiōnē suscipies et p̄t̄im qm̄ si diligēt̄ me p̄spereris inuenies me totalit̄ deformatā p̄ culpā infirmā. infamē. atq; ignorātē. **R**ōne insup̄ in illo h̄ mūdi mari p̄celloso sum constituta. in tenebrosa obscuritate. i fragili nauicula corpis h̄ mortal̄ int̄ laterōes et p̄dones aliāq; discrimia. q̄ plurima ubi quilibz hora dñatiōnis imminet piculū. **N**ō ē p̄fco tibi supbia hic loc⁹ a stat⁹ tue māsiōnis. **D**ices forsitā q̄ ego regno et dominoz sup̄ mltos. Et q̄o inde supbia. **S**i in carcē aliq̄ tenerent̄ plures ad mortē dñati. nisi gr̄a eis impēderet̄ et ego etiā dñemna ta cū illis p̄ficeret̄ eis ad assistēdū obsequēdū et confortāduz. q̄ glozia rñ foret hinc sumēda p̄cipue si nō in h̄ meo legitime sūgerer officio. imo pl⁹ debito illos grauarē et op̄p̄merē eoz bona tollēdo a fame p̄ire faciēdo aut quolibz aliē eos uerādo fatigādo aut p̄sequēdo. **S**citis qz q̄ pl⁹ accepit̄ āpl̄ red̄dere rōnē formidabit. **N**on igit̄ h̄ titlo potēs in me locū accipe. **M**erū q̄o rurs⁹ in oculo murmuras supbia. **N**is apud me forsan hospitari q̄a te abijcio et humilitati ad q̄rēdo studeo. **N**ihilq; bonoz q̄